
ZARZĄDZENIE NR 48/2022 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 24 maja 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 247 ust. 1 i art. 249 ust.1 pkt 2, ust.3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) a także Uchwały Nr XXXV/192/2021 Rady 
Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok oraz 
Uchwały Nr XXXVIII/213/2022 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 30 marca 2022 roku w sprawie 
upoważnienia Burmistrza Piławy Górnej do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 
Gminy Piława Górna w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Gminy Piława Górna na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Piława Górna na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

a) dochody 33 257 256,12 zł, w tym: bieżące 23 612 290,41 zł, majątkowe 9 644 965,71 zł 

b) wydatki 38 761 113, zł, w tym: bieżące 24 058 717,03 zł, majątkowe 14 702 396,63 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 273BF38E-FA82-4645-A370-C88B3081EAD1. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 48/2022 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 24.05.2022  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 6 535 693,00 19 840,00 6 555 533,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 22 475,00 19 840,00 42 315,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

4 241,00 19 840,00 24 081,00

852 Pomoc społeczna 834 394,91 27 380,02 861 774,93

85231 Pomoc dla cudzoziemców 154 467,91 -55 859,98 98 607,93

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

60 000,00 -60 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 94 467,91 4 140,02 98 607,93

85295 Pozostała działalność 310 861,00 83 240,00 394 101,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 60 000,00 60 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 19 440,00 19 440,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

1 350,00 3 800,00 5 150,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 197 700,00 47 344,00 245 044,00

85395 Pozostała działalność 197 700,00 47 344,00 245 044,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 45 900,00 47 344,00 93 244,00

855 Rodzina 4 960 094,00 29 000,00 4 989 094,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 259 200,00 29 000,00 2 288 200,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 257 000,00 29 000,00 2 286 000,00

Razem: 33 133 692,10 123 564,02 33 257 256,12

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 273BF38E-FA82-4645-A370-C88B3081EAD1. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 48/2022 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 24.05.2022  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 271 993,76 0,00 4 271 993,76

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 192 780,00 0,00 192 780,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 185 900,00 -2 000,00 183 900,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00 2 000,00 3 000,00

801 Oświata i wychowanie 9 332 924,00 19 840,00 9 352 764,00

80101 Szkoły podstawowe 5 027 532,00 16 740,00 5 044 272,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 511 821,00 2 440,00 514 261,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 72 414,00 340,00 72 754,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 600,00 160,00 13 760,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 459 338,00 13 800,00 2 473 138,00

80104 Przedszkola 1 747 203,00 3 100,00 1 750 303,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 188 190,00 500,00 188 690,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29 000,00 100,00 29 100,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 582 187,00 2 500,00 584 687,00

852 Pomoc społeczna 1 697 068,91 27 380,02 1 724 448,93

85231 Pomoc dla cudzoziemców 185 863,91 4 140,02 190 003,93

3110 Świadczenia społeczne 28 600,00 -28 600,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 535,10 -251,79 1 283,31

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 220,38 220,38

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 31,41 31,41

4260 Zakup energii 9 055,49 3 983,94 13 039,43

4300 Zakup usług pozostałych 114 260,68 28 756,08 143 016,76

85295 Pozostała działalność 377 722,00 23 240,00 400 962,00

3110 Świadczenia społeczne 304 792,00 3 800,00 308 592,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 187,00 1 148,00 5 335,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 000,00 7 192,00 44 192,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 800,00 626,00 4 426,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 286,00 10 474,00 21 760,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 217 200,00 47 344,00 264 544,00

85395 Pozostała działalność 217 200,00 47 344,00 264 544,00

3110 Świadczenia społeczne 45 000,00 46 880,00 91 880,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 273BF38E-FA82-4645-A370-C88B3081EAD1. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 750,00 250,00 1 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 132,00 43,00 175,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18,00 7,00 25,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 164,00 5 164,00

855 Rodzina 5 820 297,00 29 000,00 5 849 297,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 283 655,00 29 000,00 2 312 655,00

3110 Świadczenia społeczne 2 249 580,00 28 904,00 2 278 484,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 432,00 96,00 19 528,00

Razem: 38 637 549,64 123 564,02 38 761 113,66

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 273BF38E-FA82-4645-A370-C88B3081EAD1. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

